白山司发〔2023〕47号

白山市司法局关于对2023年度创建“星级”司法所工作进行认定的通知
[bookmark: _GoBack]各县（市、区）司法局：
按照《吉林省司法厅创建“星级”司法所推进司法所规范化建设三年行动实施方案（2022-2024）》、《吉林省司法厅关于持续开展星级司法所认定工作的通知》和《白山市司法局关于持续开展“星级司法所”认定工作 的通知》文件要求，市局经严格对照星级司法所认定标准开展星级司法所检查认定工作。经检查认定“四星”司法所42个，“三星”司法所12个。现将《白山市司法局关于对2023年度创建“星级”司法所工作进行认定的通知》印发给你们，请结合实际，深入持久开展星级司法所创建工作，夯实司法行政基层基础建设。

白山市司法局
                       2023年12月8日
白山市司法局2023年度创建
“星级”司法所工作认定名单
	县（市）区
	四星所（42个）
	三星所（12个）

	浑江区
	红旗司法所、七道江司法所、通沟司法所、江北司法所、城南司法所、红土崖司法所
	河口司法所、东兴司法所、三道沟司法所

	江源区
	城墙司法所、孙家堡子司法所、湾沟司法所、石人司法所、江源司法所、松树司法所、大石人司法所
	正岔司法所、大阳岔司法所、砟子司法所

	抚松县
	松江河司法所、抚松镇司法所、万良司法所、露水河司法所、仙人桥司法所、北岗司法所、新屯子司法所、兴参司法所、兴隆司法所、沿江司法所、抽水司法所
	东岗司法所、漫江司法所

	临江市
	建国司法所、四道沟司法所、兴隆司法所、蚂蚁河司法所、闹枝司法所、大湖司法所、森工司法所、六道沟司法所

	靖宇县
	三道湖司法所、濛江司法所、景山司法所、龙泉司法所、那尔轰司法所、赤松司法所、花园口司法所

	长白县
	马鹿沟司法所、十二道沟司法所、宝泉山司法所
	金华司法所、八道沟司法所、新房子司法所、长白司法所